tiis , & Thoma Do?iii?to de Mouhray , Dominis, Thn?na
Tho?na Erpy?igha?n , didti Domini noftri Regis Camerario , &
Roherio Corbet , Camerx didti Domini noftri Regis Aiiglix Mili-
tibus, & Venerabili & Difcreto Viro , Domino Nicholao BMe-
ivjth, ArchidiaconoDorfetixinEcclefiaSarum, didti Domini no-
ftri Regis Secrecario, & Roberio Waterton didti Domini noltri

Regis Camerx Armigero , & aliis multis.

In quorum omnium prxmiflbrum teftimonium Nos Philippa

Filia didti Dom. noftri , Dom. Hen. Regis Angl. & Franc. &
Domini Hibernix Illuftris

,
prxmilfa omnia & fmgula, per Ma-

•VIII. giftrum * Dio?iifium de LiOpham Clericum , Publicum Apoftolica

i6i. & Imperiali Audtoritatibus Notarium fubfcriptum , fubfcribi &
publicari Mandavimus ; & nichilominus

,
pro majori Securitate &

firmitate omnium Prsemiflbrum , Nos Philippa , Conftituens «nte-

ip

didta, Sigillum didti Reverendi in Chrifto Patris Domini Henrl- Ann. O,
ci

,
Dci gratia , Lincolnienfis Epifcopi prxdidti , Procuratorio noftro I+02.

apponi procuravimus. Um. 4.
Et nos Henricus, permiffione Divina, Lincolnienfis Epifcopus

fupradictus, ad peribnalem & fpecialem rogitumdidtx Nobilis &
Egreg.x Dominx, Dominx Philippx Conftituentis , Sigillumno-
ftruni tecimus hiis apponi.
Data & Adtalimt hxc in Gaftro didti Domini Henrici Prin-

cipis WiWvxyic Ducis Aquitanix, Lancaftrix, & Cornubix,ac
Comitis Ceftnx , de Berkha??iftede Lincolnienfi Dioecefe , Anno
Domini, Indidtione, Pontihcatu, Menfe, & die prxdidtis, prx-
fencibus Teftibus fupranominatis ad prxmilTa vocatis fpecialiter &
rogatis.

* Ac omnia fupra & infrafcripta exprefse tunc approbantis &:
audtorizantis.

f Seu Sponfalia per verba de futuro mutuum ipforum Domi-
ni Enci Regis Dacix, & Dominx Philippx confenfum hinc in-
de exprimentia.

Et ego Dionifus de Lophatn Clericus , c^c.

Sigillo avuljo.

tn.i^.

Stipir Fabricatoribtts MmdaciorHm , de ProcUmatione.

D EX Vicecomiti Kantix , Salutem.
^ Fldedignorum infinuationead noftrum pervenit auditumquod Ann. D^

propter immenfa Gravamina
, qux, circa tempus Guerrx inter 1402,

Regnum noftrum & Adverfariutu ?iofiru?n Scotia noviter fufcita- An. j.
tx, idem Adverfarius nofter & Subditi fui

, per frequentem Li- H. 4,.

georum noftrorum InVafionem, hadlenus funt perpeiTi, & impo- C/««/. j:
fterum fe pati debere formidant, iidem Inimicinoftri Nos &Re- H 4, p.
gnum noftrum ex totis eorum Conatibus callide deftruere fatagen- 1.

tes, inter cxtera , Mendacia, qux hiis diebus plus folito invalef- d.

cunt , infra didtum Regnum noitrum indies publicari faciunt &
Simplicium auribusintimari, quod Dominus R?cWw nuper Rex
A?iglia ultimus PrxdecelTor notter adhuc vivit in Scotia, quod-
que in Manu forti, ac Vexillo protenfo , veniec una cum Scocis
in didtum Regnum noftrum, Ipfum, & Nos, ac Ligeos noftros
protinus Invalurus, cilm in rei vericace prxfatus Ricardus fit Mor-
tuus & Sepukus,
Nos igitur attendentes hujufmodi Mendacium elTe fubtiliter ad-